
                                                                                                               KIELI­ JA VIESTINTÄOPINNOT

21

Kieli­ ja viestintäopinnot
Kandidaatin tutkintoon sisältyy kieliopintoja vähin­tään
10  opintopistettä.  Mikäli  maisterin  tutkintoon
hyväksytty  opiskelija  ei  ole  suorittanut  kieliopintoja
kandidaatin  tutkinnossa,  tulee  ne  suorittaa  maisterin
tutkinnossa.  Tieto­  ja  viestintätekniikan  tutkintovaa­
timukset  lukuvuosille  2005  –  2006,  2006  –  2007  ja
2007 – 2008

Äidinkielen opinnot
Äidinkielessä  opiskelijan  tulee  saavuttaa  sellainen
kielitaito,  että  hän  hallitsee  opiskelun  ja  ammatin
edellyttämän  äidinkielen  kirjallisen  ja  suullisen
viestinnän. Äidinkielen kirjallisen osuuden (tieteellinen
kirjoittaminen)  suorittamista  ei  vaadita  opiskelijalta,
joka  on  suorittanut  ko.  opinnot  samanlaajuisina  ja  –
tasoisina  jo  aiemmin  alemmassa  tai  ylemmässä
korkeakoulututkinnossa. Tällöin näitä opintopisteitä ei
lasketa  tutkinnon  laajuuteen.  Äidinkielen  sekä
suullisen  että  kirjallisen  taidon  opintojen  laajuudet
ovat  vähintään  kaksi  opintopistettä  (yhteensä
vähintään 4 pistettä).

Tieteellinen kirjoittaminen 2 op
Kurssin  tavoitteena  on,  että  opiskelija  ymmärtää
keskeisten  opiskelussa  tarvittavien  tieteellisten
tekstilajien  ominaispiirteet  ja  käytänteet,
argumentoinin  merkityksen  tieteellisen  tekstin
tuottamisessa  sekä  vastuunsa  kirjoittamansa  tekstin
kommunikoivuudessa.

Puheviestinnän kurssi 2 op
Opintojakson  tavoitteena  on  antaa  perustietoa
ihmisten  välisestä  vuorovaikutuksesta,  antaa
valmiuksia  kehittää omia puheviestintätaitoja  ja  lisätä
varmuutta osallistua erilaisiin puheviestintä­tilanteisiin.
Kurssilla  tutustutaan  esiintymisen  ja  ryhmäviestinnän
perusteisiin sekä tehdään erilaisia puheviestintätaitoja
kehittäviä  harjoituksia.  Opintojakson  voi  suorittaa
ainoastaan  kurssina.  Arviointiasteikko:  hyväksytty­
hylätty.

Toisen kotimaisen kielen opinnot
Opiskelijan  tulee osoittaa  saavuttaneensa suomen  ja
ruotsin  kielen  taidon,  joka  julkisyhteisöjen
henkilöstöltä  vaadittavasta  kielitaidosta  annetun  lain
(424/2003)  6  §:n  1  momentin  mukaan  vaaditaan
valtion henkilöstöltä kaksikielisessä viranomaisessa ja
joka  on  tarpeen  oman  alan  kannalta.  Toisen
kotimaisen  kielen  opintojen  laajuus  on  kolme
opintopistettä  ja  se  sisältää  sekä  suullisen  että
kirjallisen  osuuden.  Ks.  tarkemmat  tiedot
kielikeskusken  opinto­oppaasta  tai  Helsingin
yliopiston intranet:alma.helsinki.fi > Kielikeskus

Vieraan kielen opinnot
Opiskelijan  tulee  osoittaa  saavuttaneensa  yhden
vieraan  kielen  sellaisen  taidon,  joka  mahdollistaa
oman  alan  kehityksen  seuraamisen  ja  kansain­
välisessä  ympäristössä  toimimisen  (asetus
yliopistojen  tutkinnoista  794/2004).  Opiskelija  voi
osoittaa  kielitaitonsa  valinnaisesti  englannin,
espanjan,  italian,  ranskan,  saksan  tai  venäjän  tai
muussa dekaanin hyväksymässä kielessä.

Vieraan  kielen  opintojen  laajuus  on  kolme
opintopistettä  ja  se  sisältää  sekä  suullisen  että
kirjallisen osuuden.

Henkilöltä,  joka  ovat  suorittanut  International
Baccalaureate­tutkinnon  (englanti)  tai  Reifeprüfung­
tutkinnon  (saksa),  ei  vaadita  vieraan  kielen  luetun
tekstin  ymmärtämistaitoa  eikä  suullista  taitoa
osoittavia kokeita. Tällöin ko. kieliopinnoista ei anneta
opintopisteitä.

Muulla kuin suomen tai ruotsin
kielellä koulusivistyksensä saaneet
Muulla  kuin  suomen  tai  ruotsin  kielellä  koulusi­
vistyksensä  saaneen  opiskelijan  on  suoritettava
kieliopintonsa  kahdessa  opiskelijalle  vieraassa
kielessä.

Tvt­ajokortti
Helsingin  yliopiston  Konsistorin 18.8.2004  päätöksen
mukaisesti  1.8.2005  alkaen  voimaan  tulevassa
kaksiportaisessa  perustutkintojärjestelmässä
kandidaatin  ja  maisterin  tutkintoihin  sisältyy  tieto­  ja
viestintätekniikan  opintoja  vähintään  5  opintopistettä.
Tvt­opintojen  on  tarkoitus  antaa  valmiudet  opiskella
tehokkaasti yliopistossa.
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Kandidaatin tutkinto Kandidaatin/maisterin tutkinto
TVT­ajokortti 3 op

1. opintovuoden syksy (I ja II periodi)

Kaikille  opiskelijoille  yhteiset  taito­  ja  osaamis­
sisällöt

Opiskelumuotoina voivat olla tuettu itseopiskelu,
verkkokurssi tai lähiopetukseen osallistuminen

Taidot osoitetaan näyttökokeessa

Integroidut TVT­sisällöt vähintään 2 op
1.­5. opintovuosi

Laitosten  tutkintovaatimuksissa  määritellyt,  opis­
kelijoille  pakolliset  ja/tai  vapaavalintaiset  opetus­
sisällöt

Kullakin  tieteenalalla  pyritään  saavuttamaan  sillä
alueella  asiantuntijalta  edellytettävä  korkea  tvt­
taitotaso

Sovelletaan  ja  syvennetään  tvt­ajokortissa  saatuja
perustaitoja

Integroidaan  kandidaatti­  ja  maisterivaiheen
substanssiopintoihin

Edistyneiden  taitojen  osaaminen  osoitetaan
suorituksen  perusteina  olevissa  tuotoksissa,  esim.
esseissä,  raporteissa,  harjoitustöissä,  seminaari­
töissä jne.

                   TVT­ajokortti + integroidut TVT­sisällöt = vähintään 5 opintopistettä

TVT­ajokortti  ­opintojakso  (3  op,  vastaa  2  ov:n
suoritusta)
IKT­körkort studier (3 sp)
ICT Driving Licence studies (3 ECTS)

Tavoite
Opintojakson  tavoitteena  on  turvata  tieto­  ja
viestintätekniikan  perustaidot  opiskelua  varten.
Opintojakson  suorittamisen  jälkeen  opiskelija  hallit­
see  tietokoneen  perustaidot,  osaa  toimia  Helsingin
yliopiston ATK­ympäristössä  ja käyttää sen tarjoamia
palveluita.  Lisäksi  hän  tuntee  yleisimpiä  opiskelussa
tarvittavia  ohjelmia  ja  osaa  käyttää  niitä  tarkoituk­
senmukaisesti. Opiskelija kykenee hankkimaan tietoa
tehokkaasti  ja  samalla  kriittisesti  sekä  eettisesti
arvioimaan löytämäänsä tietoa.  Lisäksi hän  tiedostaa
Internetin  ja  tietokoneiden  käyttöön  liittyviä
tietoturvariskejä  ja  kykenee  välttämään  yleisimpiä
esiin  tulevia  ongelmia.  TVT­ajokortti  ­opintojakso  on
tarkoitettu  syksyllä  2005  tai  sen  jälkeen  opintonsa
aloittaville uusille opiskelijoille.

Sisältö
TVT­ajokortti  ­opintojakso  on  kaikille  tiedekunnan
opiskelijoille  yhteinen  opintojakso,  joka  muodostuu
kuudesta osiosta:
­ Helsingin yliopiston ATK­ympäristö
­ Työaseman käyttötaidot
­ Internet ja verkkoviestintä
­ Tiedon muokkaaminen ja esittäminen
­ Tiedonhankinta
­ Tietoturva

Toteutus ja suoritustavat
TVT­ajokortti  ­opintojakso  on  kehitetty  Helsingin
yliopiston  tiedekuntien,  tietotekniikkaosaston,
kirjastojen  sekä  mm.  avoimen  yliopiston  välisenä
yhteistyönä. Käyttäytymistieteellisessä  tiedekunnassa
opetus järjestetään osittain kaikille yhteisenä.

TVT­ajokortti  ­opintojakson  voi  suorittaa  pääsään­
töisesti joillakin seuraavista tavoista:
a)  opiskelemalla  asiat  itsenäisesti  verkossa
sijaitsevan opiskelumateriaalin avulla ja osallistumalla
näyttökokeeseen tai

b)  osallistumalla  lähiopetukseen  ja  sen  jälkeen
näyttökokeeseen tai
c) osallistumalla suoraan näyttökokeeseen.

Oppimateriaali ja kirjallisuus
Yleistietoa  tvt­ajokortista:  http://www.helsinki.fi/tvt­
ajokortti

Opiskelijoiden  itseopiskelumateriaali  osioihin  1­6:
http://www.helsinki.fi/tvt­ajokortti/materiaali.htm

Arviointi
Opintojakso  arvioidaan  hyväksytty/hylätty  ­asteikolla.
Näyttökokeen  läpäisemiseksi  opiskelijan  tulee  saada
vähintään  70%  oikein  jokaisen  kuuden  osion
kysymyksistä.
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